
 

УКРАЇНА 
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

селищного голови 

смт Софіївка                                            №  146- р                    « 26 »  грудня  2017 року
                  

Про забезпечення ефективного внутрішнього 
фінансового контролю 

 
   Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» на виконання 

статей 22,26 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 10 грудня 
2014 року №1200, Змін до Методичних рекомендацій з організації внутрішнього контролю 
розпорядниками бюджетних коштів у своїх закладах та у підвідомчих бюджетних установах,  
наказу  Міністерства фінансів України від 14 вересня 2012 року № 995 з метою забезпечення 
вимог щодо організації внутрішнього контролю у бюджетній сфері 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Створити робочу групу  щодо забезпечення ефективного функціонування внутрішнього 
фінансового контролю, усунення порушень чинного законодавства та запобігання проявам 
корупції у сфері використання бюджетних коштів. 
 
2. Затвердити склад робочої групи 
 
3. В роботі керуватися Положенням про робочу групу щодо забезпечення ефективного 
функціонування внутрішнього фінансового контролю. 
 
4. Затвердити план заходів щодо організації внутрішнього фінансового контролю по 
Виконавчому комітету  Софіївської селищної ради. 

                             
                           Селищний голова                                                   П. СЕГЕДІЙ 
 
Виконавець: 
Начальник фінансово-економічного відділу – 
головний  бухгалтер                                 О.В.Корж 

 
 


